

P. Raahauge Jensen A/S

Nordsøvej 15, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 80 00 17 11

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2026.

Anders Hedetoft

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse for koncernen	11
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Raahauge Jensen A/S Nordsøvej 15 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 80 00 17 11 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Anders Hedetoft, Formand Søren Jansen Kenneth Raahauge Jensen
Direktion	Kenneth Raahauge Jensen, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank
Dattervirksomheder	PRO-Trans A/S, Danmark ContainerCare A/S, Danmark CC Ejendomme Beta ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens forretningsområder omfatter primært containervirksomhed med opbevaring, istandsættelse, køb, salg, reservedele og udlejning heraf, samt shippingvirksomhed og administration og udlejning af ejendom.

Koncernens containeraktiviteter udføres på følgende lokationer:

- Københavns Havn, terminal på Nordhavn
- Århus, Beta i Hinnerup

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.532 t.kr. mod 433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25 kr.	2023/24 kr.	2024/25 kr.	2023/24 kr.
	23.663.677	22.239.674	1.933.802	1.961.086
1	-18.510.098	-19.505.368	-2.426.851	-2.418.717
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.385.257	-1.111.010	-83.839	-83.839
Andre driftsomkostninger	-755.494	-553	0	0
Driftsresultat	3.012.828	1.622.743	-576.888	-541.470
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	2.232.232	1.170.771
Andre finansielle indtægter	123.925	114.302	220	4
2	-1.271.919	-1.110.768	-314.202	-381.763
Resultat før skat	1.864.834	626.277	1.341.362	247.542
3	-332.845	-193.630	190.626	185.105
Årets resultat	1.531.989	432.647	1.531.988	432.647
Forslag til resultatdisponering:				
			-267.769	-1.529.228
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			158.800	135.000
Udbytte for regnskabsåret			1.640.957	1.826.875
Overføres til overført resultat				
Disponeret i alt			1.531.988	432.647

Balance 30. september

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.186.651	0	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.186.651	0	0	0
5	Grunde og bygninger	32.455.737	33.367.737	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	763.573	668.870	536.448	620.287
	Materielle anlægsaktiver i alt	33.219.310	34.036.607	536.448	620.287
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	30.161.885	30.429.654
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0	30.161.885	30.429.654
	Anlægsaktiver i alt	34.405.961	34.036.607	30.698.333	31.049.941
Omsætningsaktiver					
	Fremstillede varer og handelsvarer	20.139.467	19.543.979	0	0
	Varebeholdninger i alt	20.139.467	19.543.979	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.774.882	6.462.120	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	2.137.748	847.663
8	Udskudte skatteaktiver	0	0	1.116.176	1.454.265
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	506.242	126.082
	Andre tilgodehavender	902.200	1.066.332	529.358	586.303
9	Periodeafgrænsningsposter	938.699	2.000.598	24.796	9.029
	Tilgodehavender i alt	9.615.781	9.529.050	4.314.320	3.023.342
	Likvide beholdninger	123.236	142.124	0	0
	Omsætningsaktiver i alt	29.878.484	29.215.153	4.314.320	3.023.342
	Aktiver i alt	64.284.445	63.251.760	35.012.653	34.073.283

Balance 30. september

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
Passiver				
Egenkapital				
	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Virksomhedskapital				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	12.808.092	13.075.861
Overført resultat	31.009.590	29.477.602	18.042.700	16.401.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	135.000	158.800	135.000
Egenkapital i alt	32.009.590	30.612.602	32.009.592	30.612.604
Hensatte forpligtelser				
Hensættelser til udskudt skat	6.996.392	6.640.908	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.996.392	6.640.908	0	0
Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	9.303.640	7.504.016	0	0
Anden gæld	1.284.398	1.289.655	1.045.327	1.289.655
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.588.038	8.793.671	1.045.327	1.289.655
10 Kortfristet del af langfristet gæld	1.209.417	1.118.700	0	0
Gæld til pengeinstitutter	4.766.078	7.600.661	851.711	884.576
Modtagne forudbetalinger fra kunder	218.583	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.053.898	6.325.373	107.705	113.763
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	606.614	828.918
Anden gæld	3.442.449	2.159.845	391.704	343.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.690.425	17.204.579	1.957.734	2.171.024
Gældsforpligtelser i alt	25.278.463	25.998.250	3.003.061	3.460.679
Passiver i alt	64.284.445	63.251.760	35.012.653	34.073.283

Balance 30. september

Passiver

Note

- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
 - 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
-

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	1.000.000	0	29.477.602	135.000	30.612.602
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	0	1.531.988	0	1.531.988
	1.000.000	0	31.009.590	0	32.009.590

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	1.000.000	13.075.861	16.401.743	135.000	30.612.604
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	-267.769	1.640.957	158.800	1.531.988
	1.000.000	12.808.092	18.042.700	158.800	32.009.592

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	Koncern	
	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Årets resultat	1.531.989	432.647
13 Reguleringer	1.740.743	-164.075
14 Ændring i driftskapital	-457.767	-1.608.326
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.814.965	-1.339.754
Pengestrøm fra ordinær drift	2.814.965	-1.339.754
Pengestrømme fra driftsaktivitet	2.814.965	-1.339.754
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-1.517.611	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-237.000	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	84.001
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.754.611	84.001
Afdrag på langfristet gæld	-944.242	-1.055.858
Betalt udbytte	-135.000	-122.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	2.517.146
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.079.242	1.339.288
Ændring i likvider	-18.888	83.535
Likvider 1. oktober 2024	142.124	58.589
Likvider 30. september 2025	123.236	142.124
Likvider		
Likvide beholdninger	123.236	142.124
Likvider 30. september 2025	123.236	142.124

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
	kr.	kr.	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	16.116.267	16.886.564	2.084.204	2.061.463
Pensioner	1.758.237	1.902.012	312.000	312.000
Andre omkostninger til social sikring	259.749	147.760	28.031	26.924
Personaleomkostninger i øvrigt	375.845	569.032	2.616	18.330
	18.510.098	19.505.368	2.426.851	2.418.717
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	33	32	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	0	65.805
Andre finansielle omkostninger	1.271.919	1.110.768	314.202	315.958
	1.271.919	1.110.768	314.202	381.763
3. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	355.484	193.630	338.089	-59.023
Regulering af tidligere års skat	-22.639	0	-22.473	0
Sambeskatningsbidrag	0	0	-506.242	-126.082
	332.845	193.630	-190.626	-185.105

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2025	30/9 2024	30/9 2025	30/9 2024
	kr.	kr.	kr.	kr.
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder				
Tilgang i årets løb	1.517.611	0	0	0
Kostpris 30. september 2025	1.517.611	0	0	0
Årets afskrivninger	-330.960	0	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	-330.960	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	1.186.651	0	0	0
5. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. oktober 2024	58.849.837	58.849.837	0	0
Kostpris 30. september 2025	58.849.837	58.849.837	0	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-25.482.100	-24.570.100	0	0
Årets afskrivninger	-912.000	-912.000	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	-26.394.100	-25.482.100	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	32.455.737	33.367.737	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2025	30/9 2024	30/9 2025	30/9 2024
	kr.	kr.	kr.	kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2024	6.299.687	6.483.024	753.032	753.032
Tilgang i årets løb	237.000	0	0	0
Afgang i årets løb	-112.827	-183.337	0	0
Kostpris 30. september 2025	6.423.860	6.299.687	753.032	753.032
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-5.630.817	-5.599.865	-132.745	-48.906
Årets afskrivninger	-93.714	-199.010	-83.839	-83.839
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	64.244	168.058	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	-5.660.287	-5.630.817	-216.584	-132.745
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	763.573	668.870	536.448	620.287

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2025	30/9 2024	30/9 2025	30/9 2024
	kr.	kr.	kr.	kr.
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2024	0	0	17.353.793	16.634.476
Tilgang i årets løb	0	0	0	719.317
Kostpris 30. september 2025	0	0	17.353.793	17.353.793
Opskrivninger 1. oktober 2024	0	0	13.075.861	14.605.089
Udbytte	0	0	-2.500.000	-2.700.000
Årets op- og nedskrivninger	0	0	2.232.231	1.170.772
Opskrivninger 30. september 2025	0	0	12.808.092	13.075.861
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	0	0	30.161.885	30.429.654
Tilknyttede virksomheder:			Hjemsted	Ejerandel
PRO-Trans A/S			Danmark	100 %
ContainerCare A/S			Danmark	100 %
CC Ejendomme Beta ApS			Danmark	100 %

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2025	30/9 2024	30/9 2025	30/9 2024
	kr.	kr.	kr.	kr.
8. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2024	0	0	1.454.265	1.395.242
Udskudt skat af årets resultat	0	0	-338.089	59.023
	0	0	1.116.176	1.454.265

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2025	30/9 2024	30/9 2025	30/9 2024
	kr.	kr.	kr.	kr.
9. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalte omkostninger	<u>938.699</u>	<u>2.000.598</u>	<u>24.796</u>	<u>9.029</u>
	<u>938.699</u>	<u>2.000.598</u>	<u>24.796</u>	<u>9.029</u>

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld
	30/9 2025	fristet gæld	30/9 2025
	kr.	kr.	kr.
Koncern			
Gæld til realkreditinstitutter	10.513.057	1.209.417	9.303.640
Anden gæld	<u>1.284.398</u>	<u>0</u>	<u>1.284.398</u>
	<u>11.797.455</u>	<u>1.209.417</u>	<u>10.588.038</u>
Modervirksomhed			
Anden gæld	<u>1.045.327</u>	<u>0</u>	<u>1.045.327</u>
	<u>1.045.327</u>	<u>0</u>	<u>1.045.327</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen:

Prioritetsgæld i det danske datterselskab med regnskabsmæssig værdi på mio kr. 10,5 er sikret ved pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør t.kr. 32.456.

Der er udstedt ejerpantebrev på mio. kr. 7 med sikkerhed i grunde og bygning til sikkerhed for koncernens bankgæld.

Selskabet har stillet en samlet bankgaranti overfor Københavns Havn på t.kr. 3.188.

Modervirksomheden:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for bankmellemværender med følgende koncernforbundne selskaber:

ContainerCare A/S
PRO-Trans A/S
CC Ejendomme Beta ApS

Noter**12. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Koncernen:

Der er indgået leje- og leasingkontrakter frem til udløb til en værdi af 1.832 t.kr.

Koncernen har indgået en aftale om leje af lokaler og plads med 2-6 års opsigelse. Huslejeforpligtelser udgør i alt 25.104 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.336.325	1.111.010
Udskudt skat	355.484	193.641
Andre hensatte forpligtelser	0	-1.400.000
Øvrige reguleringer	48.934	-68.726
	<u>1.740.743</u>	<u>-164.075</u>

14. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-595.486	234.345
Ændring i tilgodehavender	-86.731	1.951.500
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	224.450	-3.794.171
	<u>-457.767</u>	<u>-1.608.326</u>
